
UCHWAŁA NR XII/88/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 września 2015 r. 
 

w sprawie połączenia i ponownego podziału nieruchomości gruntowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

oraz art. 98b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 782, poz. 1039) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie połączenia i ponownego podziału na działki 

gruntu następujących nieruchomości gruntowych: 

1) niezabudowanej części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, 

położonej w Głownie przy ul. Zabrzeźniańskiej 35, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 113/4 w obrębie G-2 , uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00004008/2; 

2) zabudowanej nieruchomości gruntowej pozostającej we współwłasności: 

- Tadeusza i Zofii małż. Flis - w 3/4 części, 

- Tadeusza Flisa - w 1/4 części, 

położonej w Głownie przy ul. Zabrzeźniańskiej 35a, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 110/2 w obrębie G-2, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00004432/3. 

 

§2. Wyraża się zgodę na złożenie przez Gminę Miasta Głowno, w formie aktu 

notarialnego, zobowiązania do dokonania w drodze zamiany, wzajemnego przeniesienia 

prawa własności do części nieruchomości określonych w §1, które wejdą w skład nowo 

wydzielonych działek gruntu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Magdalena Szajder 

 


